PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«25 »марта  2021г.

                                                         №305
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30.10.2018г.№14  «Об утверждении помощников депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (шестого созыва) »
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа и на основании письменного представления депутата по единому избирательному округу Лобыкина Р.В., Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

 1.Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30.10.2018г.№14  «Об утверждении помощников депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (шестого созыва) » следующие изменения:

 1.1. Пункты 1,4 решения исключить.

1.2.В пункте 8 решения слова «Годельман Марину Валерьевну- директора  ООО "Правовой эксперт"» заменить словами «Масленникова Виталия Витальевича- горнорабочего подземного ООО ш."Осинниковская"».
Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко